aqtuim  cu^acentem  ad  claudendam  et  factendam  quicquid  inde  dictu 
cananicis  pktcuerit.  Prasferea  dedi  et  concessi  dictis  canonicis  quic^ 
quid  habui  vel  habere  potui  in  molendino  quod  Robertus  Puff  de  me 

tenuit  cum  omnibus  pertinentiis  suis  et  sectis  et  cum  omnibu§  libei^taii* 
bus  ad  di'Ctum  molendinum  pertinenttbus  salva  mihi  et  luEredibus  meis 
molitura  libera  familice  nostrce  quieta  in  dicto  molendino  sicuf  ego,  et 
antecessores  mei  solebamus  in  tempore  dicti  Boberti  et  antecessorum 
suorum.  Prceterea  concessi  eisdem  qtu>ddam  messnagium  de  Crocwell 

unde  dicti  canx^nici  solebant  reddere  annuatim  mihi  quindecem  dena* 
rios.  Hcec  omnia  concessi  dictis  canonicis  habend.  et  tenend.  iti  perpcr 
tuum  de  me  et  hceredibus  meis  in  liberam  et  perpefuam  eleemgsinam  et 
omnimodo  quietam.  Et  ego  dictus  JFzllielmus  Lungespe  et  hgeredes 
mei  dictam  culturam  et  omnia  alia  pnenominata  dictis  canonicis  versus 

omnes  gentes  debemus  warantizare.  Pro  hoc  autem  donatione  et  can- 
wssione  et  chartce  mece  cofifirmatione  et  warantizatione  prcedicti  ca- 
fionid  voncesserunt  et  quietum  clamaverunt  mihi  et  hceredibus  meis 
sexaginta  solidatos  redditus  quos  habebant  in  molendino  de  Wivelslya 
0r  donatione  magistri  GaJfr.  Geboyn  et  ̂ ncesmone  mea.  Et  ut  hcec 
mea  doncUio  et  concessio  et  chartce  mece  confirmatio  et  warantizatio 
rata  et  stabilis  in  posterum  permaneat,  prcesenti  scripto  sigillum  meum 

apposui.  Hiis  testibus ;  domino  Nicholao  MalenSy  domino  Ricardo 

Lungespe,  Henrico  de  la  Mare,  Johanne  de  Muel  mUitibus ;  Stephano 

LungespCy  Rogero  de  London  seneschallo,  Rod.  de  Funceis,  fFillielmo 

Fuckeramy  Alano  Pagano,  Thoma  persona  de  Holem.  Rogero  de  Der- 

refordj  Ricardo  de  Sutton,  fFillielmo  de  Prestewod,  Wcdhameth  Pau- 

pere,  Roberto  de  Flrefont,  Roberto  Clerico,  et  multis  aliis. 

To  the  original  parchment  a  seal  appends  with  the  arms  of  that 

family,  six  lions  rampant^  and  this  inscription,  )^  Sigillum  Willi 
Lungespe  ^ 

y  Ex  Orig.  penes  D.  Guil.  Glynne,  Bar. 
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■  • 

An.  MCCXLTi.    30,31.  Henry  ILL 

William  de  Hampton  (now  Hampton  Poyle)  lord  of  that  manor 

then  valued  at  S\  14'.  per  an.  died  this  year,  and  the  following  inqui- 
sition was  made  by  a  jury  of  neighbouring  inhabitants.